ПРОТОКОЛ № 04-2015

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО СУДЕЙСКОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 сентября 2015 года                                                                                        г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 148

(офис Федерации футбола Ленинградской области)

Начало 15 часов 00 минут.

Присутствовали:

Аньчков Д.Г. – председатель Комитета

Рунов Р.В. – член Комитета

Зарипов И.А. – член Комитета

Всего 3 человека из 3 членов Контрольно-дисциплинарного судейского комитета Федерации

футбола Ленинградской области.

Приглашенные: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Неявка на матчи тура Первенства Ленинградской области по футболу 20 августа 2015 года

в г. Тихвин между командами «Кировец» (Тихвин) и «Факел» (Кириши) арбитра

Пухальский Иван.

РЕШИЛИ:

1. На основании статьи 1.8 «неявка на матч без уважительной причины» – приостановить

назначения в соревнованиях ФФЛО арбитра Пухальского Ивана

Председатель КДК СК

Федерации футбола Ленинградской области                                                                 Аньчков Д.Г.